Fyrpelarlyft/parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1
Fyrpelarlyft / Parkering

i
F
A
N
B
A
]

™
g

Upplaga: 2011.10.20

Alla rattigheter reserverade. Nagon reproduktion av detta dokument, partiell eller komplett, &r bara
tillatet med samtycke av Shanghai Fanbao Auto Maintenance Equipment Co., Ltd.

Alla réttigheter reserverade i fall av patent beviljande eller Registrering av Design.
Innehallet i denna instruktion har kontrollerats noggrant. Emellertid kan inte fel fullt uteslutas.

Eventuella tekniska forandringar kan ske utan andring i manualen.

Tillverkare
Shanghai Fanbao Bil Underhall Equipment Co., Ltd.
Nr 1899, Xupan Road Jiading Distriktet, Shanghai City, 201809, P. R. Kina

Tel: + 86-21-59949570/59945850 Fax: + 86-21-59949566 Internet:
http://www.shfanbao.com Email: webmaster@shfan.com




Fyrpelarlyft / Parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

o]
Innehallet
1 Sakerhets Instruktion och
UPPMETKSAMINET. ... e 3
V4= T o T a o F= Tl o 41T o o) o PP 3
1.2 SAKerhets SYMDbOIET..........ooo i 4
1.3 ANVANANINGS SYTTE...cieiiiiiiiiiiiiiie e ee s 6
1.4 Beréknad lyft kapacitet och fOrdelning.........ccccoovveviiiiiiiiiiii 6
1.5 UPPMArKSAMNEt.......coeeieiiiiiie e 6
2 Overgripande funktionsbeskriving............cueeeeieeeiiee i 7
3 Huvudparametrar av UtrUStNINGEN............uuvuiueiiiieiieeeeeeeeeee e 8
3.1 Utanfor DIMensions Dild............eii e 8
3.2 Lyft parameter/diagram...............ueuiiiiiieeiee e ee e s 9
4 Installation och drift av UtrUSTNINGEN.........uuiiiiiiiee e e 10
Nt S ¢= | = 4o o PP 10
T ] | PO 14
5 Kontrollpunkter innan anvandning.............c.ceeeoeeeoiiiiiiiiiiiie e 15
5.1 Allmanna KontrollpUNKLET............euiiiiiieiiiiiieeeeee e 15
6  Forpackning, transport 0Ch [agring............uuvveeiiiiiiiiiiieiei e 16
7 ProblemIBSNING......cccuueiiiiiiiiieee e s 16
8  EIeKIriSKt diagram........ccooiiiiiiiee e s 18
9 HydrauliSKa iagram..........ceeeeeiiiiieeeaie et 19
10 EXtra resServdelsliSta............uwuueireiiiiiiiie e 20



Fyrpelarlyft / Parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

1 Sakerhet instruktion och uppmarksamhet

Underlatenhet att lasa dessa instruktioner kan resultera i skada pa anvandaren och
andra manniskor kring omradet av lyften, eller fordonet. Vi ar inte ansvarig for nagon
skada eller skada som ett resultat av att inte noggrant lasa och folja dessa
Instruktioner.

Las alltid lyften i plats innan ndgon gar under den/fordonet. Tillat aldrig ndgon att ga
under lyften medan den hojs och sanks.

Inspektera din lyft dagligen. Anvand aldrig lyften om den ej fungerar korrekt
har gatt sonder eller har skadade delar. Reparationer bor ske med

originaldelar. Uppmarksamhet! Hall koll!

1,1 Varningar med ord

Har ar nagra exempel:
Om denna symbol visas innan ett avsnitt, innebar det att anvandning som
detta ar fel och kommer leda till stora fel eller skador pa lyften.

i Hall sarskild uppsikt pa delarna med anslutning till produktsakerhet.

Denna symbol visas innan ett avsnitt som visar hur fel anvandning av lyften
kan leda till potentiella risker som kan utvecklas till stora skador eller olyckor.

Denna symbol visas vid betydande punkter och sadkerhetsdetaljer under
l anvandning, underhall och reparationer av lyften.



Fyrpelarlyft / Parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

1,2 Sakerhets symboler

Viktigt att lasa sakerhetsskyltar noggrant! Forstd och komma ihdg dem.

4\ CAUTION Rutin, underhall och inspektion &ar nédvandigt for saker
lyftfunktion
-®
o o s ks e,
) lift operation
A\ CAUTION Las operativ-och instruktionsmanualer innan lyften tas i bruk.
Read operating and instruction
manuals before operating lift
(ACAUTION Uppmarksamma dig pa att ingen ar nara lyften nar den hojs
och sanks!
Remain clear of lift when
raising or lowering vehicle
A\ CAUTION Utrym omradet ifall fordonet riskerar att ramla av lyften!

e
| NS |
-
1 )
Clear area if vehicle is in
danger of falling

‘A cauTion | | Setill attinte ha fotterna under lyften medan den sénks!

Keep feet clear of lift
whilst lowering vehicles




Fyrpelarlyft / Parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

A\ CAUTION

T
o)

Only authorised personnel in lift
vicinity

Enbart auktoriserad personal i ndrheten nar lyften anvands!

A CAUTION

H—H

Lift only to be used by trained
personnel

Lyften far enbart anvandas av utbildad personal!

' £\ CAUTION

Do not operate damaged lift!

p

Anvand ALDRIG en skadad/trasig lyft!

@

DO NOT

EXCEED

LIFTING
CAPACITY

OVERBELASTA ALDRIG LYFTENS
LYFTKAPACITET!

A CAUTION

| o

Avoid excessive rocking of
vehicle while on lift

Undvik 6verdriven gungning av fordonet pa lyften!




Fyrpelarlyft / Parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

1,3 Anvandnings Syfte

Lyftens parkeringslage ar enbart for fordon som vager mindre an 4000Kkg.

(VIKTIGT att regelbundet kontrollera séakerhetssparren - Upptackten av eventuella fel
eller brister innan anvandning av lyften kan hjélpa er slippa stillestand, undvika dyra
reparationskostnader, allvarliga personskador eller dodsfall.)

1,4 Beraknad lyft kapacitet och fordelning

Beréknad Lyft férdelning
lyftkapacitet Tidigare Del: Senare Del
Minsta Maximal
| 4QJY 4.0-C 4000 kg 2:3 3:2

| princip ar lyften designad for att lyfta fordon placerade i bada riktningarna pa lyften,
dock rekommenderas att lata de korta armarna stodja fordonets motordel, detta for att
minska slitaget pa lyften.

1,5 Uppmarksamhet

e Kontrollenhetens knappar ar fjaderbelastade och designade att "stoppa” nar
knappen slapps, sparra eller koppla inte forbi dessa knappar.

e Overbelasta ALDRIG din lyft. Tillverkarens beraknade lyftkapacitet visas pa
skylten monterad pa lyften. Var ALLTID saker pa fordonets bruttovikt.

e Anvand ALDRIG lyften till att lyfta enbart en sida pa fordonet.

e Anvand ALDRIG lyften om nagon sitter i fordonet. Ingen bor vara i omradet kring
lyften medan den anvands.

e Se ALLTID till att halla omradet kring lyften rent fran hinder, fett, olja och annat
skrap. Innan lyften sénks se till att verktygsskap/vagnar mm ar undanplockat och
att slappa pa sakerhetssparren.

e Tillracklig ventilation bor tillgodoses nar man jobbar med forbranningsmotorer.
e Anvand enbart tillverkarens rekommenderade tillbehor.

e HALL HANDER OCH FOTTER BORTA IFRAN RORLIGA DELAR. Se till att inte
ha fotterna under lyften medan den séanks. Var vaksam pa olika klamrisker.

e SKYDD MOT ELEKTRISK STOT. Denna lyft maste ha en jordkoppling for att
skydda operatoren fran elektriska stotar. Anslut ALDRIG den gréna-jordkabeln till
terminalen. Denna ar enbart till for att koppla till jord.

e FARA! Denna lyft drivs av h6g-spéanning.



Fyrpelarlyft/parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

e Bryt strommen och se till att kontakten ar urdragen och inte kan kopplas in av
misstag innan arbete/reparation utfors pa elsystemet.

e Varning! EXPLOSIONSs RISK. Detta Utrustning Hsa Interna Arcing Eller
Gnistor Delar Som Bér inte vara Utsatt Att Brandfarliga Angor. Detta Maskin
Bor inte vara Belagna i en Infallda omrade eller Nedan Golvet Niva.

e Underhall VARSAMLt. Halla Lift Ren For Battre Och Saker Prestanda. Folja
Manual for korrekt Smorjning ANd Underhall Instruktioner. Halla Kontroll
Hanterar Eller Knappar Torr, Ren Och Gratis Fran Fett Och Olja.

e VARNING! Hall dig alert, titta pa vad du gor, anvand sunt fornuft och var
medveten om vad du gor.

e HALL UPPSIKT PA SKADADE DELAR. Kontrollera lyftens kondition och hall
uppsikt pa rorliga delar efter skador eller forslitningar. ANVAND INTE lyften
ifall den har skadade eller trasiga delar/komponenter.

e TA ALDRIG BORT sakerhetsdetaljer/lkomponenter pa lyften, anvand ALDRIG
lyften om sakerhetsrelaterade komponenter saknas eller &r skadade.

e Anvand alltid skyddsglasdgon vid anvandande av lyften.

Las och forsta alla sékerhetsvarningar & procedurer innan

lyften tas i bruk eller anvands. Satt upp dessa sakerhetstips s att de ar en standig
paminnelse till operatoren av lyften. For specifik information om lyften, se
tillverkarens instruktionsbok.

Felaktig installation kan orsaka onormalt slitage vilket kan resultera i
allvarliga foljder som, skador pa lokaler, material och i véarsta fall
personskador. Tillverkaren ansvarar ej skada som uppkommit pa grund av
att man inte har foljt instruktionsboken. Las igenom denna instruktionsbok
grundligt innan installation eller anvandning av lyften.

2. Overgripande funktionsbeskrivning.

Fyrpelarlyften/hissen &r en suveran lyft for att parkera fordon pa. Lyften kannetecknas av
sin enkla konstruktion, laga ljudniva och ett valdigt stadig lyft och sank tempo, dess laga
startposition mojliggor ett stort anvandningsomrade. Tack vare att den ar sa enkel att
anvanda kommer den bli ett sjalvklart redskap i den dagliga verksamheten. Lyften far ej
belastas med mer an 4000kg.

Foljande text kommer hjélpa dig att forsta arbetsprinciperna med lyften innan anvandning.
Las igenom denna instruktion noggrant for att fA en helhetsbild 6ver hur lyften fungerar
och hur man underhéller den for att skapa en lang livslangd pa lyften.



Fyrpelarlyft/parkering Lift 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

3. Huvudparametrar pa lyften

3,1 Yttre dimensions bild

Standard Modell(4QJY 4,0-C)

1850
2128

4450 2670

Extra lang Modell (4QJY 4,0-C1)

2000
2318

4826
2840



Fyrpelarlyft/parkering Lift 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1
Standard Modell(4QJY 4,0-C)

: 4450
9/,(:4 \Q

2128

965
2670

2354

Extra lang Modell (4QJY 4,0-C1)

{{@*@ T —

2318
965
2845

2515

|
H

3,2 Lyft parametrar

Total Hojd 2670mm/2845mm
Lyft/sé&nk Tid = 50s
Maximal Lyft HOjd 1850mm/2000mm
Overgripande Langd: 4450mm/4826mm
Lastkapacitet 4000kg/4000kg
Motor effekt 2,2 kW
Arbetsspéanning 3~400V + N + PE 1~230V + N + PE
Buller Niva <70dB (A)
Oljetryck 20MPa




Fyrpelarlyft/parkering Lift 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1
4 |nstallation av utrustning

4.1 Installation
Val av placering: Innan installation av din nya lyft kontrollera féljande punkter.

Hinder i luften: | det omrade lyften skall placeras, bor det ej finnas hinder som ventilation,
elkablar, byggnadskonstruktioner etc.

Krav pa golv/underlag: Inspektera ytan visuellt dar lyften skall installeras sa att den ar
fri fran sprickor eller andra skador. Lyften maste installeras pa en planbetong yta som
inte far ha mer an 2graders lutning, ett jamt golv ar att rekommendera for att en korrekt
installation och funktion ska kunna uppnas. Om det rader nagra tvivel pa lutningen eller
kvaliteten pa golvet, bor det dvervagas om det gar att lagga ett betongsikt pa den
befintliga ytan. Lyften ar gjord for att monteras pa en minst 180mm 3500psi
stalarmerad betongyta. Installera INTE lyften pa asfalt, tra eller nagot annat underlag
som inte uppfyller kraven i denna instruktion.

INSTALLERA EJ lyften utomhus om inte speciella atgarder for att skydda
kontrollenheten fran fukt har vidtagits. KONTROLLENHETEN AR EJ VATTENTAT!

INSTALLERA EJ lyften nara en vagg, det ar nodvandigt att lamna ett fritt utrymme pa
minst 1524mm for att installation av sakerhetsdetaljer. (se bild)

OBSERVERA kontrollpanelen kan installeras pa tva satt, vanster fram eller hoger bak
(se bild)

UPPACKNING: Packa upp lyften néra installationsplatsen, anvand packlista och
monteringsanvisning for att sdkerstalla att alla delar & med. Anvand ett slagsnére och
markera ut ytan dar lyften skall sta. (se bild)

Stall pelarna pa plats, se till att kontrollenhetens monteringskonsol &r pa ratt plats
och att sakerhetssparrarna ar vanda utat.

Rekommenderade verktyg

"Roterande borr eller Liknande (Om Foérankring /Inte Kravs) "Medium Skiftnyckel
19mm betongborr (om Forankring /Inte Kravs) "Medium rortang

Hammare
Kofot
Mattband
Spetstang
Insexnycklar
Vattenpass
Slagsnore

10



Fyrpelarlyft/parkering Lift 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

Oppna ringnycklar 12—-28
Hylsnyckelsats 12—28
Betong borr

11



Fyrpelarlyft/parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

Installation av pelare och lyftbalkar: Lagg ner de bakre pelarna. Placera lyftbalken pa
toppen av pelarna. (lyftbalkarna &r lika) installera stagen i pelaren genom att dra ner
guideklossarna av plast i pelarnas kanaler. Sakerhetssparrarna maste vara placerad i
samma niva ifran golvet, se till att sparrarna ar pa pelarnas utsida nar man reser upp
dem. Oppna sakerhetssparrarna manuellt pa bada sidorna av lyftbalken, dra ner
lyftbalken tills den vilar pa sékerhetslaspositionen narmast golvet. Upprepa proceduren
for de framre pelarna. Stall upp de monterade pelarna enligt den utritade positionen pa
golvet.

TYPICAL CAP ASSEMBLY

Installation av lastbéarare (LB=Lastbarare)

Borja med LB med cylinder. Denna LB kommer vara placerad med slangkopplingarna
mot den pelare dar kontrollpanels konsolen &r placerad. (I ndsta moment behéver man
vara minst 2 personer) Lyft upp ena @nden pa LB péa en av lyftbalkarna (om ni ar 3
personer lyft upp bada andarna pa en gang). Anvand en stor skruvmejsel till att passa in
monterings halen mellan LB och lyftbalkarna.

Lamna inte LB o-bultade

- installera monteringsbultarna omedelbart!

Montera 12X100 bult och M12 Brickor genom rampens konsoler och hjulstopp. Se till att
bultskallen &r pa den slata sidan av konsolen, montera bada rampkonsolerna och
hjulstoppen med bultar och brickor samtidigt som LB med cylindern satts fast mot
lyftbalken. Sakra bultarna med M12 brickor och muttrar dra at dessa med handkratft.
Nasta steg ar att montera motsatta LB och dven denna gang montera rampen konsoler
och hjulstop med M12X100 bult och mutter, nar bada LB ar monterade dras samtliga
M12X100 bultar at med 60NM.

Ta fram locken till pelarna (4st), bult M12X170(4st), bult M16X35(4st), mutter M12(4st),
bricka M12(4st), mutter M16(4st) och bricka M16(4st)

Halen for kabeln ska vara mot mitten av lyften, fast locken med M16X35 bult, placera
bulten med bricka i kanalen och fast fast med bricka och mutter pa utsidan av pelaren.
Montera M12X170 bulten genom pelaren och locket fran utsidan och fast fast denna med
mutter pa insida av pelaren.

Dra &t M16X35 bulten, och dra sedan at M12X170 bulten med 60NM (6verdra ej
M12X170 bulten da detta kan leda till att deformera kanalerna och hindra
guideklossarna)

12



Fyrpelarlyft/parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

Infoga bultdnden pa vajern igenom 6ppningen pa LB-utan cylinder dra den ett % varv
(eller 90grader) runt trissan pa lyftbalken, Sékra bulten i pelarlocket med bricka och
mutter, dra at forhand.

Installation av lankage till sdkerhetssparr: Leta upp och identifiera de komponenter
som behdvs for att installera lankaget till sakerhetssparren, Montera distanserna pa den
raka gangade delen pa M12X1035 (bojda stangen) och gangade delen pa
M12X2285(standard lyft) /M12X2660(extra lang) rak stang

Installera M12X1035 bojda lankage stangen till sakerhetssparren i LB med cylinder i
angransande ande mot botten pa cylindern (motsatt ande dar kolvstangen &r) lankage
stangen ska ga igenom de tva guide tuberna pa undersidan av LB.

Installera M12X2285 (for standard Typ) /2660 (for extra langa Typ) raka lankage
stangen till sakerhetssparren igenom de tva guide tuberna ifran motsatt hall pa LB
med cylinder.

Installera 90graders kopplingen i basen pa hydraul pumpen bredvid kontrollventilen for
att sanka lyften. Det ar inte nodvandigt att anvanda teflontejp pa kopplingen.

Anslut den 1800mm slangen till den passande kopplingen pa kontrollenheten, anslut
den andra &nden till kopplingen som sitter pa utsidan av LB.

Placera en tratt i halet for tankventilationen och fyll tanken med en av féljande véatskor:
AW-32 eller ISO-32 hydraulisk olja, Mobile DTE 24 eller Texaco HD 32. Anvanda
INTE DEXRON® i denna lyft! Tanken rymmer ungefar 10L

Flyttning, byte/andring av komponenter kan orsaka problem. Alla komponenter i systemet
maste vara kompatibla, en liten andring i dimension eller strypning kan orsaka
tryckforlust. Alla ventiler, slangar och pumpar bér vara férseglade tills anvandning skall
ske. Alla delar bor vara levererade av tillverkaren. Tryckluft kan anvandas for att gora
rent beslag och andra komponenter, emellertid maste da lufttillférseln vara filtrerad och
torr for att forhindra féroreningar. Mycket Viktigt = Renlighet Fororeningar ar den
vanligaste orsaken till dalig funktion eller fel pa hydraulsystemet.

Kontrollera trissor, lock och lasringar: Innan ni fortsatter dubbelkolla att
axellasningarna/lasringarna ar atdragna pa trissorna for vajern till lyftbalkarna, samt
kontrollera att locken sitter 6ver axeln pa trissorna placerade pa lyftbalkarna (2-vanster
och 2-hoger) Se till att trissor och lock sitter tajt mot den axellasning/lasringen som redan
ar monterad, kontrollera att den extra axellasningen/lasringen som sitter langst ut pa
axeln sitter ordentligt. For att forhindra personskador eller dodsfall maste axellasningar
sitta tajt och fast, om de monteras bort se da till att Iasringarna sitter tajt och ar atdragna.

Kontrollera lyftbalkslasningen innan lyften tas i bruk. Sakerhetsstall att alla bultar
och lasringar &r dragna. Vissa delar ar forinstallerade ifran fabrik men kan ha
lossnat under transport. Nar installationen ar klar, se till att kontrollera och
efterdrag samtliga bultar pa lyften!

13



Fyrpelarlyft/parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1
4,2 Drift

Kontrollpanelen

MAIN SWITCH

Reglage fér manévrering av hissen ar:

Huvudbrytare
Brytaren kan stéllas in i tva positioner:
a. OFF-lage: Den elektriska kretsen ar bruten, brytaren kan lasas for att forhindra
anvandning av lyften.
b. ON-lage: Den elektriska kretsen ar paslagen.

Lampa
e Visar att den elektriska kretsen ar paslagen.

LYFT knapp
e Intryckt startar elmotorn och den hydrauliska kretsen aktiveras och lyften aker
upp.

Att H6ja hissen

Placera fordonet centrerat pa lyften, se till att fordonet ar sakrat.

Stall strombrytaren pa laget on

Tryck pa "UP” knappen for att hoja lyften.

Hall inne "UP” knappen till dnskad hojd har natts.

Séakerhetsstall ALLTID att lyften vilar pa sakerhetssparrarna innan nagon pabdorjar

arbete nara eller under fordonet.
® Att sadnka lyften

® Kontrollera sékerhetsomradet ar fritt fran manniskor eller hinder.

® Hoj lyften lite genom att trycka pa "UP” knappen for lyfta av den ifran
sékerhetssparrarna.

® Tryck pa "sank” spaken pa kontrollpanelen for att sanka lyften.

® Sank ner lyften helt.

14



Fyrpelarlyft/parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

5. Kontrollpunkter innan anvandning
5.1 De allmanna Kontrollpunkterna

Objekt Detalj Metod
1 Om lyft har onormal Ljud Visuellt Rengoring, smorjning ersatta
Lyssna skadade delar

2 Overgripande intryck att lyften ser| Visuellt Underhall, Ersatta skadade delar
sned/skev ut

3 Att vajerhjul ar hela Visuellt

4 Lyftens hydrauliska system har Visuellt
onormalt ljud eller oljelackage. Lyssna

5 Hsa Papperskorgen inne i Kolumn Visuellt Ta bort, Underhall Och

Ersattning

6 Dra Fyra Forsékring Manipulation Visuellt Ta Av Vakt, Justera Stal Kabel
Hanterar Och Ersatta Nya En

7 Kontrollera att kedjan och stalkabeln| Visuellt Erséatt med nya delar
inte har nagot onormalt slitage

8 Kontrollera om bultade delar sitter| Visuellt Efterdrag och fixera
|ost

9 KontrolLera att Sprocket, ar det Stal | Drift Nya Ersattning
Kabel Hjul Om De Ar normal No Och
Bryta och sa vidare Visual

10 Kontrollera att hjulen till kedja och Drift och | Rengoéring, smorjning, ersatta
stalkabeln har normal funktion Visuellt skadade delar

11 Kontrollera att armen och dess Visuellt Reparation, ersatta skadade
teleskopiska funktion fungerar delar
normalt

12 Kontrollera Upp och ned Rorelse Av | Drift Utlandska Kroppen Rengoéring.
Tva Jordskred ar normalt, Bekvama Oljning Rengoring
och icke-Jitter

13 Kontrollera att funktionen pa de fyra | Drift Utlandska Kroppen Rengoring.
sakerhets blocken fungerar normalt | Visuell Olining Rengoring .  Justering
och Lyssna | ejjer nya ersattareMen

14 Om lyften stannar nar man kor den i | Drift Reparation, ersattning med nya
Ovre andlage utan last delar

15 Kontrollera att elenheten fungerar Drift Reparation, ersatta skadade
normalt utan oljud Lyssna delar

15




Fyrpelarlyft/parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

16 Kontrollera att tankar, oljeslangar Drift Reparation, ersatta skadade
och anslutningar &r hela och inte har | Visuellt delar
nagra lackage

6. Forpackning, transport-och Lagring

Bara Skickliga Personal Vem Ar Bekant Med hissen och Detta Manuell Skall Bve Tillatet
Att Bara ut Forpackning, LyftHantering transport-och Uppackning Verksamhet.

90% av Komponenter Werre preMonterade Och Packade Med Blister Forpackning | Stal
Ram For Leverans. Makt Enhet Var Packade Tillsammans Med hissen, och Makt Enhet
Sta Var Packade Och Fast P& aBove Hissar.

Lyft och hantering. N&r Laddar/Lossning eller transport av Utrustning till den webbplats,
vara saker pa att Anvanda Anvanda Lamplig Laddar (E.g. kranar, lastbilar) och lyft
Innebar. Vara saker pd Ocksa Att Hissa och transportera de Komponenter Arhardat S&
Att De Inte Slappa, Ta | Overvagande Av den paketets Storlek, Vikt Och Centrum Av
Gravitation Och Dess 6mtaliga delar.

Lagring Och Stapling Av Forpackade Hissar.
Forpackade hissar maste vara Lagras i en Omfattas Plats, ut Av Direkt Solljus och till en
Temperatur mellan-10 ° ¢ och + 40 ° c.

Leverans och kontrollera Av Paket. Nar hissen ar Levereras, kontrollera om Mojligt
Skador Tva att transportera och Lagring; Kontrollera Om den Poang Ar Ingar Som Ar
Angivna | den tillverkarens Bekraftelse Av Ordning. | Fall Av Skada vid transitering
Kunden Maste Omedelbart Informera den Barare Av problemet. Paket maste vara
Oppnade Noggrant, att inte orsaka Skada Att Manniskor (Halla A Saker Avstand Nar
Oppna Remmar) och delar Av den Lift (vara Forsiktig den Objekt Gor inte Slappa fran
den Paket Nar Oppna).

7. Felsokning

Storningar Orsaka LAsning

Elmotor fungerar ej. | El eller elsystemet fungerar ej. Kontrollera Upp den Makt Fuse,
ar det Kontakta i den Korsningen
Rutan Av motor Mikro
strombrytaren och Villkor Av Upp
Knappen, Andra den Skadade

Del.
Elmotor later illa och | a. Den Topp Av a. Utratning
fungerar ej. Vane wheel b. Ersatta For nya delar
Ar Deformerade. c. Kontrollera Upp Av Elektriska
b. Kondensator Ar Skadade. Tekniker

c. Den Spanning Ar For Lag.

16




Fyrpelarlyft/parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

Den Utrustning Ar Anvands
Overbelastning.

Lyften “kryper” nar
man ska lyfta.

Luft i det hydrauliska systemet.

For lite/ingen olja i hydraulsystemet.

Stiga Upprepade ganger Att Ta
bort luften och Add Olja Att Olja
Rutan.

Tva Glidande hylsa
Gor inte Stiga

Den Justera Kedja Ar Los.

Justera Kedja. vrida pa Skruv Att
Dra at Kedjor att gora det Tva

Hardare. Krage i samma lagenhet Niva.
Missljud/hdgljudniva | De glidande och roterande delarna | Add Smérjning, Andra stift rullen.
under drift. saknar smorjning eller Andra stift

rullen.

Lyften gar ej att
hissa.

a. Det ar natt fel pa elsystemet.

b. Knappen pa kontrollpanelen ar
trasig.

c. Lackage pa oljesystemet.

a. Underhall eller ersatt skadade
delar.

b. Underhall eller ersatt skadade
delar

c. Atdragning, rengoring eller
ersatt skadade delar.

Nar lyft hastigheten
kanns lag och/eller
”tung”_

a. Otillrackligt med olja.
Lackage pa oljesystem.
c. Oljefilter &r igensatt.

o

a. Pafylining olja

b. Underhall, atdragning ersatt
skadade delar

c. Demontera och rengor.

Lyften gar ej att
sanka.

. Sakerhetssparren ar ej oppen.

a
b. Magneterna ar allvarligt skadade.

a. Hissa lyften forst och sank
sedan eller underhall.
b. Ersatt skadade delar.

17




Fyrpelarlyft/parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

8 Elektriskt diagram

220V 50HZ
L N PE
R § ',711,,5,;;&,,,
HK
0750 1 FU3_ 2
FU1 — ,
° F SB
. FU2 ; i
3
| IBK -
w
0
Uty U2
~M
L1 12 L3
T o7 380V 50HZ
Rl S| T 1. Saaf [[
K
Lol 0.7 1 Fu3 2
| FUI’ ‘ - ‘ |
| e VAR A
FU2 5 i |
i 3
’ L s TBK ~
KM1 ‘ ‘
\‘ | 0
u VW
~M ) 23
EK: FU: Sakring KM: Kontaktor M: Motor
Huvudstrombrytare

JBK: Omvandlare

SB: Upp Knapp

18




Fyrpelarlyft/parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

9. Hydrauliska diagram

1
>
)
o
M o
P
Objekt Namn Objekt Namn Objekt Namn
1 Cylinder 4 Overflodesventil | 7 Redskapspump
2 Enkelriktad 5 Lossningsventil | 8 Justerbar
Overflodesventil Strypnings ventil

3 Enkelriktad 6 motor

ventil

Filter

19




Fyrpelarlyft/parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

10. Extra

20



Fyrpelarlyft/parkering 4QJY 4,0-C & 4QJY 4,0-C1

27 Roating plate 4 48 M12*80 hexagon screw 4
26 Insurance spring 4 47 Main beam 1
g5 [Baseplate 4 46 |Parking board )
24 Roller 4 45 |Mobile frame pin 4
23 Ramp plate 2 44 M6*12 round hexagon screw 4
22 Roller 4 43 [Single wheel on locating sleeve 2
21 Roller sleeve 8 42 Double wheel on locating sleeve 2
2() |Parking baffle 4 41 [Pouble wheel inside locating sleeve 2
19 |Baffle strip 2 4( |Deer groove ball bearing 6
18 | Baffle 2 39  |Single wheel positioning sleeve 6
17 M12 hexagon nut 4 3g  [Ropepulley 6
16 D12 spring washer 4 37 Cylinder Travel L2000mm 1
1] D12 flat washer 4 36 Power box 1
14 | M12*100 hexagon screw 4 35 | Hydraulic pump 1
13 | Moveable frame < 34 |main column 1 1
12 Vice runway 1 33 | Main runway 1 1
11 M16 hexagon nut 4 3 [Tool box 1
10 | D16 spring washer 4 31 |Rowe troliey 4

9 D16 flat washer 4 30 |Pin 4

8 M16*35 hexagon bolts 4 29 |M20 nut 4

7 Main column 1 28 |D20flat washer 4

6 M12 hexagon nut 4 No. Parts name Quantity

5 | D12 spring washer 4 Shanghai Fanbao Auto

2 e 4 Parts list léllzlr:-ttednance Equipment

§ |Mi="0hexagonbolts 4 o [z [Wo. Pwn [vmp

) Up cap 4 Design [Foeterd 2012, 8, 20/Quantity |Weight [Scale

1 Vice column 2 3 :w:
No. Parts name Quantity [-— — 4QJY4.0-C1-00

21




